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KraftHeinz

Heinz -

Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer
Artikelnummer: 76012082

Heinz

Tomato Ketchup

Der tomatig-fruchtige Klassiker mit der feinen Wirze nach traditionellem Originalrezept.

Erhitzen: ja

Verzehrfertig: zum sofortigen Verzehr

Freigegeben

Tomato Ketchup

10000 ml

Plastikeimer
Deutschland, Schweiz, Osterreich
DE, FR, IT, NL

7%

Tomato Ketchup
21032000

76012082
8715700016023
8715700016023

27 x 27 x 26,3

11,5

11,81

2

6

Niederlande

Nachfolger von 74001170

Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren.

Vor dem Gebrauch Deckel 6ffnen und Folie entfernen. Vor Gebrauch gut schdtteln.



Zutaten

Tomaten (148 g pro 100 g Tomaten Ketchup), Branntweinessig*, Zucker, Salz, Gew(rz- und Krauterextrakte (enthalt SELLERIE), Gewdrz, -----
ohne Konservierungsstoffe, ----- ohne kinstliche Farbstoffe, ----- ohne Geschmacksverstérker
* Osterreich: Weingeistessig

Enthélt: SELLERIE

Geeignet fiir: Ernahrung ohne Farb- und Konservierungsstoffe, lactosefreie Erndhrung, glutenfreie Ernahrung, vegetarische Ernahrung, vegane
Ernahrung

Nahrwerte
Néhrwertgehalt 100 g
Brennwert (kJ/kcal) 435/102
Fett (g) 0,1
davon geséttigte Fettsauren (g) <0,1
Kohlenhydrate (g) 23,2
davon Zucker (g) 22,8
EiweiB (g) 1,2
Salz (g) 1,8

KraftJeinz



Versandeinheiten

Heinz - Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer (76012082)
Status Freigegeben

Europalette
36 x Heinz - Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer (76012082)

Status Freigegeben

VE-Prasentation Europalette (Palette)

Lander Deutschland, Osterreich, Schweiz
MaBe (B x T x H) incm 120 x 80 x 94

Bruttogewicht (kg) 448

Anzahl pro Lage 12

Lagen pro VE 3

KraftJeinz
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