

Heinz - Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer

Artikelnummer: 76012082

Produkt-Informationen

Marke	Heinz	
Produkt	Tomato Ketchup	
Produktbeschreibung	Der tomatig-fruchtige Klassiker mit der feinen Würze nach traditionellem Originalrezept.	
Produkteigenschaften	Erhitzen: ja	
Conveniencegrad	Verzehrfertig: zum sofortigen Verzehr	

Artikel-Informationen

Status	Freigegeben
Kategorie	Tomato Ketchup
Inhalt	10000 ml
Artikel-Präsentation	Plastikeimer
Länder	Deutschland, Schweiz, Österreich
Sprachencluster	DE, FR, IT, NL
Steuersatz	7 %
Verkehrsbezeichnung	Tomato Ketchup
Zolltarifnummer	21032000
Artikelnummer	76012082
EAN-13	8715700016023
EAN-13	8715700016023
Maße (B x T x H) in cm	27 x 27 x 26,3
Nettogewicht (kg)	11,5
Bruttogewicht (kg)	11,81
RLZ in Monaten	2
MHD in Monaten	6
Ursprungsland	Niederlande
Notiz	Nachfolger von 74001170
Aufbewahrungsanweisungen	Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren.
Gebrauchsanleitung	Vor dem Gebrauch Deckel öffnen und Folie entfernen. Vor Gebrauch gut schütteln.



Zutaten

Tomaten (148 g pro 100 g Tomaten Ketchup), Branntweinessig*, Zucker, Salz, Gewürz- und Kräuterextrakte (enthält SELLERIE), Gewürz, ----- ohne Konservierungsstoffe, ----- ohne künstliche Farbstoffe, ----- ohne Geschmacksverstärker

* Österreich: Weingeistessig

Enthält: SELLERIE

Geeignet für: Ernährung ohne Farb- und Konservierungsstoffe, lactosefreie Ernährung, glutenfreie Ernährung, vegetarische Ernährung, vegene Ernährung

Nährwerte

Nährwertgehalt	100 g
Brennwert (kJ/kcal)	435 / 102
Fett (g)	0,1
davon gesättigte Fettsäuren (g)	< 0,1
Kohlenhydrate (g)	23,2
davon Zucker (g)	22,8
Eiweiß (g)	1,2
Salz (g)	1,8



Versandeinheiten

Heinz - Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer (76012082)		
Status	Freigegeben	
Europalette 36 x Heinz - Tomato Ketchup - 10000 ml - Plastikeimer (76012082)		
Status	Freigegeben	
VE-Präsentation	Europalette (Palette)	
Länder	Deutschland, Österreich, Schweiz	
Maße (B x T x H) in cm	120 x 80 x 94	
Bruttogewicht (kg)	448	
Anzahl pro Lage	12	
Lagen pro VE	3	

